1. Schiitzenverein Egelsbach 1959 e. V.

Egelsbacher - Schutzen - Pokal der Damen

Zeitplan fur den 06.06.2015

Durchgang
1 2 3 4 5 6 7
15:00-15:30 | 15:30-16:00 | 16:00-16:30 | 16:30-17:00 | 17:00-17:30 | 17:30-18:00 | 18:00-18:30
RFC DLRG DLRG RSC
Country u.
RFC Westernfreunde DLRG RSC
Country u.
RFC Westernfreunde RSC
Freiwillige
Feuerwehr Country u.
. Westernfreunde
Verein
Freiwillige
Feuerwehr TSC
Verein
Freiwillige
Feuerwehr TSC
Verein
TSC
EKU

Weiss = Termine erhalten

Gelb = vorlaufig




1. Schiitzenverein Egelsbach 1959 e.V.

Egelsbacher - Schiutzen - Pokal der Jugend

Zeitplan fur den 06.06.2015

Durchgang

1

2

3

4

5

6

7

16:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

Freiwillige
Feuerwehr
Jugend

Freiwillige
Feuerwehr
Jugend

Freiwillige
Feuerwehr
Jugend

RFC

RFC

RFC

Weiss = Termine erhalten

Gelb = vorlaufig




1. Schiitzenverein Egelsbach 1959 e.V.

Egelsbacher - Schutzen - Pokal der Herren

Zeitplan fur den 07.06.2015

Durchgang
1 2 3 4 5 6 7 8 9
8:35-9:00 9:00-9:25 9:25-9:50 9:50-10:15 | 10:15-10:40 | 10:40-11:05 | 11:05-11:30 | 11:30-11:55 | 11:55-12:20
SGE Abt. Vogelschutz und SGE Abt. SGE Abt. TSC TSC SGE Abt.
Spielmannszug | Zuchtverein Fussball Fussball Fussball Trainer
SGE Abt. Vogelschutz und SGE Abt. TSC SGE Abt. SGE Abt.
Spielmannszug | Zuchtverein Fussball Tischtennis |Fussball Trainer
SGE Abt. Vogelschutz und EKU SGE Abt. Country & SGE Abt. SGE Abt.
Spielmannszug | Zuchtverein Handball Westernfreunde Tischtennis  |Fussball Trainer
Freiwillige
SGE Abt. Country & SGE Abt.
SPD FEUEW{EM EKU Handball Westernfreunde Tischtennis WGE
Verein
Freiwillige Freiwillige
. SGE Abt. Country &
Feuem.rehr SPD Feuem.rehr Angelverein 66 Handball Westernfreunde RFC WGE
Verein Verein
Freiwillige Freiwillige Verein der
Feuerwehr SPD Feuerwehr Angelverein b6 Ccbu RFC WGE
. . Hundefreunde
Verein Verein
Freiwillige \ .
KGE Geschichts . Verein der KGE
Feuem.rehr Kanoniere verein Angelverain 66 DU Hundefreunde RFC Vorstand
Verein
KGE KGE Geschichts Geschichts cDU Verein der KGE KGE
Kanoniere Kanoniere verein verain Hundefreunde Vorstand Vorstand

Weiss = Termine erhalten

Gelb = vorlaufig




