1. Schützenverein Egelsbach 1959 e.V.

<u>Egelsbacher - Schützen - Pokal der Damen</u> <u>Zeitplan für den 06.06.2015</u>

Durchgang									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
15:00-15:30	15:30-16:00	16:00-16:30	16:30-17:00	17:00-17:30	17:30-18:00	18:00-18:30			
	RFC	DLRG	DLRG	RSC					
	RFC	Country u. Westernfreunde	DLRG	RSC					
	RFC	Country u. Westernfreunde		RSC					
	Freiwillige Feuerwehr Verein	Country u. Westernfreunde							
	Freiwillige Feuerwehr Verein	TSC							
	Freiwillige Feuerwehr Verein	TSC							
		TSC							
		EKU							

1. Schützenverein Egelsbach 1959 e.V.

<u>Egelsbacher - Schützen - Pokal der Jugend</u> <u>Zeitplan für den 06.06.2015</u>

Durchgang									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
15:00-15:30	15:30-16:00	16:00-16:30	16:30-17:00	17:00-17:30	17:30-18:00	18:00-18:30			
			Freiwillige Feuerwehr						
			Jugend						
			Freiwillige						
			Feuerwehr						
			Jugend Freiwillige						
			Feuerwehr						
			Jugend						
			RFC						
			RFC						
			RFC						
			950						
			RFC						

Weiss = Termine erhalten

Gelb = vorläufig

1. Schützenverein Egelsbach 1959 e.V.

<u>Egelsbacher - Schützen - Pokal der Herren</u> <u>Zeitplan für den 07.06.2015</u>

	Durchgang									
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
8:35-9:00	9:00-9:25	9:25-9:50	9:50-10:15	10:15-10:40	10:40-11:05	11:05-11:30	11:30-11:55	11:55-12:20		
	SGE Abt. Spielmannszug	Vogelschutz und Zuchtverein	SGE Abt. Fussball	SGE Abt. Fussball	TSC	TSC	SGE Abt. Fussball Trainer			
	SGE Abt. Spielmannszug	Vogelschutz und Zuchtverein		SGE Abt. Fussball	TSC	SGE Abt. Tischtennis	SGE Abt. Fussball Trainer			
	SGE Abt. Spielmannszug	Vogelschutz und Zuchtverein	EKU	SGE Abt. Handball	Country & Westernfreunde	SGE Abt. Tischtennis	SGE Abt. Fussball Trainer			
	SPD	Freiwillige Feuerwehr Verein	EKU	SGE Abt. Handball	Country & Westernfreunde	SGE Abt. Tischtennis	WGE			
Freiwillige Feuerwehr Verein	SPD	Freiwillige Feuerwehr Verein	Angelverein 66	SGE Abt. Handball	Country & Westernfreunde	RFC	WGE			
Freiwillige Feuerwehr Verein	SPD	Freiwillige Feuerwehr Verein	Angelverein 66	CDU	Verein der Hundefreunde	RFC	WGE			
Freiwillige Feuerwehr Verein	KGE Kanoniere	Geschichts verein	Angelverein 66	CDU	Verein der Hundefreunde	RFC	KGE Vorstand			
KGE Kanoniere	KGE Kanoniere	Geschichts verein	Geschichts verein	CDU	Verein der Hundefreunde	KGE Vorstand	KGE Vorstand			